F
I
C
H
E
P
R
O
D
U
I
T
L
e
s
 s
p
é
c
if
ic
a
ti
o
n
s
 p
e
u
v
e
n
t
c
h
a
n
g
e
r
s
a
n
s
 p
ré
a
v
is
 –
P
h
o
to
s
 e
t
s
c
h
é
m
a
s
 n
o
n
 c
o
n
tr
a
c
tu
e
ls
 /
 *
s
e
lo
n
 c
o
n
d
it
io
n
s
553 Route de Robion 84300 CAVAILLON - France  Tél: +33 (0)4 32 52 13 10 - Fax: +33 (0)4 32 52 13 11
CÂBLE CAT6A S/FTP LSZH 1X4 PAIRES TOURET 500M MULTIBRIN
62AT5HSL500
Les câbles Ethernet catégorie 6A S/FTP (1x4 paires) LSZH permettent la fabrication de cordons
RJ45 patch et vous permet de transmettre des données à des fréquences jusqu'à 500 MHz, et à
des débits jusqu'à 10 Gbps.
Garantie
1 an*
RoHS-CE
Unité de
vente : 1
touret
CARACTÉRISTIQUES
• 1. Conducteur: AWG26; 100% cuivre;
• 4.6. Blindage & mylar: recouvrement 125%
• 5. Fil de continuité: T0.40mm (+/-0.01)
• 7. Diamètre Gaine : 5,8mm (+/-0.2)
• 7. Couleur gaine: Gris (RAL 7035)
• Résistance maximale du conducteur à 20°:
100 Ω/Km
• Température max en utilisation: 60°C
• Vitesse de propagation: 70% (NVP)
• Impédance: 1-100MHz: 100 (+/-15); 100-
250MHz: 100 (+/-20)
Norme de câblage: ISO/IEC 11801:2011; IEC61156-5:200; ANSI/TIA-568-C.2; EN50173; EN50288
Norme Dca-s2,d2,a2 : (EN60332-1; EN61034; EN60754; EN50399; EN50575)
Code douanier:
8544492000
Code couleur
• Paire 1: blanc/bleu & bleu
• Paire 2: blanc/orange & orange
• Paire 3: blanc/vert & vert
• Paire 4: blanc/marron & marron
1.Conducteur
2.Isolant
3.Blindage
4. Blindage
5.Gaine extérieure
6. Filin de déchirement
Code couleur
• Paire 1: blanc/bleu & bleu
• Paire 2: blanc/orange & orange
• Paire 3: blanc/vert & vert
• Paire 4: blanc/marron & marron
1
5
3
4
2
6